
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i 
powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności 

do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego oraz 

ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia osób 
wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach 

lekarskich w 2023 r. 
 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190), art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 

kwietnia 2022r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347)  §3 

– §7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023r. w sprawie komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej (Dz. U. poz. 586) oraz § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2022 

r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład 

komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających 

się do kwalifikacji wojskowej oraz pracowników średniego personelu do spraw zdrowia 

wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. z 2022 r. poz. 1133 oraz z 2023 r. 

poz. 593), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 69/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. w 

sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu 

zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. 

na terenie województwa łódzkiego oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia 

osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 

r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 



zarządzenia. 

3. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Załącznik nr 17 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Załącznik nr 18 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 69/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 

kwietnia 2023 r. pozostają w mocy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Karol Młynarczyk 

 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 78/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 
 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź-1: 

1. Przewodniczący: Andrzej Kisiel, lekarz internista 

2. Psycholog: Antoni Barszczak 

3. Średni personel ds. zdrowia: Małgorzata Stanny, rejestratorka medyczna 

4. Sekretarz: Eugeniusz Oleński, inspektor w Urzędzie Miasta Łodzi 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący:  

a) Krzysztof Czechowski, lekarz chirurg 

b) Jadwiga Kluszczyńska, specjalista chorób płuc, radiolog 

2. Psycholog: Anna Stankiewicz   

3. Średni personel ds. zdrowia: Wanda Maciołek, rejestratorka medyczna 

4. Sekretarz: Karina Kołaczyńska, podinspektor w Urzędzie Miasta Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 78/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej dla miasta Piotrkowa Trybunalskiego: 

1. Przewodniczący: Zofia Makarska-Ginter, specjalista gastrologii, interny i medycyny 

przemysłowej 

2. Psycholog: Izabela Chlebosz 

3. Średni personel ds. zdrowia: Ewa Niedbała, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Mateusz Kiełbik, inspektor w Referacie Zarządzania Kryzysowego i Obrony 

Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Robert Maciejewski, lekarz ortopeda 

2. Psycholog:  

a)   Kornelia Kosiba 

b)   Daria Fraj-Grudzień 

     3.  Średni personel ds. zdrowia: Barbara Żegota, pielęgniarka 

     4. Sekretarz: Joanna Czekala, inspektor w Referacie Zarządzania Kryzysowego i Obrony 

Urzędu    Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 
do zarządzenia Nr 78/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Kutnie 

1. Przewodniczący: Stanisław Wiącek, lekarz-specjalista dermatolog i wenerolog 

2. Psycholog: Marzena Janikowska-Kruszyna 

3. Średni personel ds. zdrowia: Marek Włodarczyk, personel inny średni medyczny 

4. Sekretarz: Adrianna Grzelak, główny specjalista w Starostwie Powiatowym w Kutnie 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Marcin Medyński, lekarz-specjalista ortopeda i traumatolog 

narządu ruchu 

2. Psycholog: Iwetta Majewska 

3. Średni personel ds. zdrowia: Irena Gierańczyk, starsza sekretarka medyczna 

4. Sekretarz: Marlena Witkowska- podinspektor w Starostwie Powiatowym w Kutnie 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 4 
do zarządzenia Nr 78/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Piotrkowie Trybunalskim: 

1. Przewodniczący: Krystyna Latocha-Masłowska, lekarz chorób wewnętrznych  

(II st. specjalizacji) 

2. Psycholog: Katarzyna Prus 

3. Średni personel ds. zdrowia: Magdalena Jakubik, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Patryk Warych, podinspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Henryk Wereszczyński, lekarz chorób wewnętrznych  

(II st. specjalizacji) 

2. Psycholog: Michał Szulc 

3. Średni personel ds. zdrowia: Zofia Budzisz, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Karolina Recheta, kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 
do zarządzenia Nr 78/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 
 
 
 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Poddębicach: 

1. Przewodniczący: Urszula Marjańska, specjalista pediatrii 

2. Psycholog: Małgorzata Gutknecht  

3. Średni personel ds. zdrowia: Tamara Ogłoza-Bogusiak, położna 

4. Sekretarz: Maciej Bogusiak, inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, 

Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Monika Wilk, specjalista chorób wewnętrznych i chorób płuc 

2. Średni personel ds. zdrowia Katarzyna Torzewska, mgr zdrowia publicznego 

(specjalizacja ratownictwo medyczne) 

3. Sekretarz: Tadeusz Janiak, inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, 

Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


